Проект

Повестка дня 12-й очередной сессии Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа
26 апреля 2023 года в 10 час. 00 мин., каб. № 429

1. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 27.12.2013 № 173-нд «О бюджетном процессе в Петропавловск-Камчатском городском округе»
Докл.: Кушнир Максим Петрович

2. Об отчете о деятельности Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа за 2022 год
Докл.: Кушнир Максим Петрович

3. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.09.2009 № 167-нд «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в муниципальных учреждениях»
Докл.: Борискин Сергей Евгеньевич

4. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 28.02.2012 № 479-нд «О перечне услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Петропавловск-Камчатского городского округа муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»
Докл.: Борискин Сергей Евгеньевич

5. О принятии решения о внесении изменения в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 25.04.2019 № 167-нд «О дополнительных мерах муниципальной социальной поддержки для отдельных категорий граждан, проживающих на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Шайгородский Грант Анатольевич

6. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Шайгородский Грант Анатольевич
7. О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.07.2016 № 453-нд «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Сорвенкова Елена Гаджимамедовна

8. О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 05.10.2022 № 5-р «Об утверждении состава постоянных комитетов и комиссий Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа»
Докл.: Белкина Мария Александровна

9. Разное

[bookmark: _GoBack]

Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа		                                                                А.С. Лиманов